
            
Uchwała Nr 135/2020 

Zarządu Powiatu Leszczyńskiego 
z dnia 23 marca 2020 r. 

 
w sprawie przedstawienia informacji o stanie mienia 

 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2019 r., poz. 511 z późn. zm.),  art. 267 ust. 1 pkt.  3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019, poz. 869 z późn. zm.) w związku z 
art. 13 pkt. 5 ustawy z dnia 7 października 1992 r. o regionalnych izbach obrachunkowych 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 2137)  Zarząd Powiatu Leszczyńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Przedstawia się informację o stanie mienia, stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Przedstawienie informacji, o której mowa w § 1 Radzie Powiatu Leszczyńskiego oraz 
Regionalnej Izbie Obrachunkowej powierza się Staroście. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

 

1. Starosta  (-) Jarosław Wawrzyniak  
 
2. Wicestarosta (-) Maciej Wiśniewski  
 
3. Członek Zarządu (-) Grzegorz Brzeskot   
 
4. Członek Zarządu (-) Rafał Jagodzik   
 
5. Członek Zarządu (-) Marian Mielcarek   

 

 
 
 
 
 
 
 


